Contratada: MARILENE DIAS DE
PAULA, 08.018.175/0001-38. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
Recarga parcelada de Gás GLP P13 e Vasilhame P13, para suprir as demandas das
secretarias municipais de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$ 24.900,00 (vinte
e quatro mil e novecentos reais). Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.:
24/08/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira
Barbosa Arantes. Pregoeiro. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO No uso de minhas atribuições
legais, considerando a Ata de Realização do Pregão, lavrada pelo(a) Pregoeiro(a),

[...]

da empresa contratação da empresa GALAXY EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
50.738.648/0001-38, com sede na Rua Valdemar, 970, VI Ricardo, na cidade de Tupã –
SP, CEP 17.602-050 para apresentação de um show com o cantor EDU SANTA FÉ, no
valor de R$ 25.000,000 (vinte e cinco mil reais), no dia 09 de setembro de 2023,
na Praça Caçula em Bocaina de Minas no evento “3º Festival Gastronômico de Bocaina
de Minas”, com respaldo legal no artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93
e ulteriores alterações, conforme processo administrativo n° 067/2023,

[...]

Moura Benfica Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EXTRATO
DE CONTRATO Processo Licitatório nº 067/2023, Inexigibilidade nº 08/2023, Contrato
nº 049/2023. Contratado: GALAXY EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº :
50.738.648/0001-38. Objeto: Apresentação de Show com o cantor EDU SANTA FÉ, no
valor de R$ 25.000,00 ( vinte e cinco mil reais), no dia 09 de setembro de 2023,
na Praça Caçula em Bocaina de Minas no evento “3º Festival Gastronômico de Bocaina
de Minas”.Bocaina de Minas – MG, 24 de agosto de 2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal.